Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О  внесении  изменений  в Порядок признания безнадежной к взысканию и

списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению

в бюджет  муниципального образования  «Киясовский район»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со ст. 25

Устава муниципального образования «Киясовский район»  районный Совет

депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок признания безнадежной к взысканию и списания

задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет

муниципального образования  «Киясовский район», утвержденный решением

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от

21.06.2010 № 357  следующие изменения:

     - исключить подпункт «д» в пункте 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район»,

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                              А.В. Максимов

с.Киясово

23 июня 2014 года

№ 241